
UCHWAŁA NR LXX/427/2023   
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w  sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej przebudowy 
i rozbudowy mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków do przepustowości 996 m3/d i RLM = 

9510 w Kołaczycach” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale LXI/371/2022 Rady Miejskiej w Kołaczycach  z dnia 21 grudnia 2022 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
„Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej przebudowy i rozbudowy mechaniczno-
biologicznej oczyszczalni ścieków do przepustowości 996 m3/d i RLM = 9510  
w Kołaczycach”, zmienionej uchwałą Nr LXV/399/2023 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 10 marca 
2023 r. w sprawie zmiany uchwały NR LXI/371/2022 Rady Miejskiej w Kołaczycach  
z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej przebudowy 
i rozbudowy mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków do przepustowości 996 m3/d i RLM = 
9510 w Kołaczycach”, § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża zgodę i upoważnia Burmistrza Kołaczyc do zaciągnięcia zobowiązania do kwoty 
343 170,00 zł (słownie: trzysta czterdzieści trzy tysiące sto siedemdziesiąt złotych 00/100), 
w tym: na rok 2024 do kwoty 68 634,00 zł i na rok 2025 do kwoty 274 536,00 zł, w celu 
realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej przebudowy i rozbudowy mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków do 
przepustowości 996 m3/d i RLM = 9510 w Kołaczycach””.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edward Zbylut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C7C8DE0-3CC3-4673-B8B7-840356D79F8F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/427/2023   RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


